
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 147 
DIN  30 11 2010 

privind  modificarea şi completarea H.C.L.nr.58/29 04 2010 
 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 30 11  2010 ; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.32355/24 11 2010   prin 
care se propune spre aprobare modificarea şi completarea H.C.L.nr.58/29 04 2010; 
   În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând şi avizul favorabil al comisiei   de specialitate nr. 1  a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 ART.1. Se completează şi se modifică articolul 1 din H.C.L.nr.58/29 04 2010  
care va avea următorul conţinut :  
 Se aprobă încheierea contractelor de închiriere având ca obiect construcţiile cu 
destinaţia de balcoane amplasate în  extensie, construite fără Autorizaţie de Construire cu 
persoanele prevăzute  în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Prin balcoane construite „în extensie” se înţeleg balcoanele ale  
căror suprafaţe construite depăşesc suprafaţele trotuarelor de gardă ale clădirilor 
(blocului), intrând în suprafeţele ce aparţin domeniului public local. 

Suprafaţa pentru care se va calcula chiria este numai cea care excede trotuarului  
de gardă, respectiv, cea ocupată din domeniul public local. 
 ART.2. Se aprobă modificarea aliniatului 1, articolul 3 din H.C.L.nr.58/29 04 
2010, în sensul următor :  

             Cuantumul chiriei pentru suprafaţa ce excede trotuarului de gardă,  
începând cu data de 01 01 2011,  se aproba la 1 leu/mp/lună, în cazul construcţiilor în 
care nu se desfăşoară activităţi aducătoare de venituri, putând fi modificat în conformitate 
cu legislaţia în vigoare. 
  Pentru construcţiile în care se desfăşoară activităţi aducătoare de venituri, 
chiria va fi de 3 lei/mp/lună, putând fi modificată în conformitate cu legislaţia în vigoare. 
 ART.3. Se aprobă modificarea articolului 4 din H.C.L.nr.58/29 04 2010, în sensul 
următor :  

„Termenul de închiriere este până la sfârşitul anului 2011 cu posibilitatea de 
prelungire prin acordul părţilor”. 

ART.4. Celelalte articole din H.C.L.nr.58/29 04 2010 îşi păstrează valabilitatea. 
            ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Juridic, Serviciul Tehnic şi Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
     
 



        ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ    
                                                                    S E C R E T A R, 
 BOGDAN –ANGELIN DAVID                          NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXĂ LA HCL nr. 147/30.11.2010

Lungime Suprafaţa 
măsurată

Strotuar 
garda 
(Lx0,6m)

S teren 
(inchiriat)

(mp) (mp)

1 F Pictor Grigorescu A A 2 3.6 5.40 2.16 3.24 Popescu Andronel Nu
2 F Pictor Grigorescu A A 3 3.6 5.40 2.16 3.24 Stănciulescu Romeo Nu
3 F Pictor Grigorescu B A 2 3.6 2.52 2.16 0.36 Dumitrache Nu
4 F Pictor Grigorescu B A 3 3.6 2.52 2.16 0.36 Chelu Nu
5 F Pictor Grigorescu B A 5 3.6 5.40 2.16 3.24 Gheorghilaş Dragoş AC 10/2009 Declarat la impozite
6 F Pictor Grigorescu D A 1 3.6 4.32 2.16 2.16 Bălăceanu Nu
7 F Pictor Grigorescu D A 2 3.6 5.40 2.16 3.24 Răucea Nu
8 F Pictor Grigorescu D A 4 3.6 5.40 2.16 3.24 Stoica Nu
9 F Pictor Grigorescu D A 6 3.6 5.40 2.16 3.24 Davidescu Rodica AC 184/2006

10 F Pictor Grigorescu E A 4 3.6 5.40 2.16 3.24 Mărgescu Cadastru (nedeclarat la impozite)
11 F Pictor Grigorescu E A 5 3.6 5.40 2.16 3.24 Diaconu Nu
12 F Pictor Grigorescu E A 6 3.6 5.40 2.16 3.24 Palade Coralia CU 46/2009
13 F Pictor Grigorescu F A 5 3.6 5.40 2.16 3.24 Radu Elena Nu
14 F Pictor Grigorescu G A 1 3.6 5.40 2.16 3.24 Drăgan Nu
15 F Pictor Grigorescu G A 4 3.6 5.40 2.16 3.24 Matei Gheorghe AC 97/1992 Tava Florin 97/92
16 F Pictor Grigorescu G A 5 3.6 5.40 2.16 3.24 Marin Nu
17 F Pictor Grigorescu G A 6 9.6 14.40 5.76 8.64 Cojocaru Georgeta Nu Diaconu cadastru 2 balcoane S=4+11.1
18 F Pictor Grigorescu H A 2 3.6 2.52 2.16 0.36 Şandru Maria Nu
19 F Pictor Grigorescu H A 3 3.6 2.52 2.16 0.36 Oprea Nu
20 F Pictor Grigorescu H A 4 3.6 2.52 2.16 0.36 Dlujanschi Carmen Nu
21 G Carpaţi P1 A 3 2.7 2.52 1.62 0.90 Stanciu (Şerboi) AC 300/1996

22 G Carpaţi P1 B 1 2.7 2.52 1.62 0.90 Costea Cornel NU
23 G Carpaţi P2 A 1 6.3 6.93 3.78 3.15 Lixandra Florin
24 G Carpaţi P2 B 1 2.7 2.97 1.62 1.35 Trandafir Ion NU
25 G Carpaţi P2 C 1 2.7 2.97 1.62 1.35 Vintilescu NU
26 G Carpaţi P29 A 1 2.7 4.05 1.62 2.43 Constantin Cristinel AC 43/1994
27 G Carpaţi P29 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
28 G Carpaţi P29 A 3 2.7 4.05 1.62 2.43
29 G Carpaţi P29 B 1 3.5 9.23 2.1 7.13 Stoian

Anexă privind inventarierea  construcţiilor cu destinaţia “BALCON” 
amplasate la parterul clădirilor de locuit multietajate

Nr. 
Crt.

Locaţia Bloc Sc. Ap. Proprietar A. C. Observaţii



30 G Carpaţi P29 B 2 3.5 9.23 2.1 7.13 Stăncescu AC 179/1997 Ştirbei Ion

31 G Carpaţi P29 B 2 3.5 4.20 2.1 2.10 Stăncescu AC 179/1997 Ştirbei Ion

32 G Carpaţi P29 C 1 2.1 3.15 1.26 1.89
33 G Carpaţi P29 C 1 2.1 8.70 1.26 7.44
34 G Carpaţi P29 C 2 2.1 3.15 1.26 1.89
35 G Carpaţi P29 C 3 2.1 8.70 1.26 7.44
36 G Carpaţi P29 D 1 2.1 3.15 1.26 1.89
37 G Carpaţi P29 D 2 2.1 3.15 1.26 1.89
38 G Carpaţi P3 A 1 3.3 3.96 1.98 1.98 Bîlea Adrian
39 G Carpaţi P3 A 2 3.3 3.96 1.98 1.98 Rîşnoveanu Filofteia
40 G Carpaţi P3 A 2 3.3 3.96 1.98 1.98 Rîşnoveanu Filofteia
41 G Carpaţi P3 B 1 3.3 3.96 1.98 1.98 Buican NU
42 G Carpaţi P3 B 2 3.3 3.96 1.98 1.98 Vlăjoagă NU
43 G Carpaţi P30 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Ancu F.
44 G Carpaţi P30 A 1 3.2 3.96 1.92 2.04 Ancu F.
45 G Carpaţi P30 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Ilie
46 G Carpaţi P30 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Sp. Com.
47 G Carpaţi P30 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Răducu
48 G Carpaţi P30 B 2 2.1 8.70 1.26 7.44
49 G Carpaţi P31 A 3 2.1 7.80 1.26 6.54
50 G Carpaţi P31 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89
51 G Carpaţi P31 B 2 2.1 3.15 1.26 1.89
52 G Carpaţi P31 C 1 2.7 4.05 1.62 2.43
53 G Carpaţi P31 D 1 2.7 5.25 1.62 3.63 Ciurezu Gheorghe AC 55/2004
54 G Carpaţi P31 D 1 2.7 9.15 1.62 7.53 Ciurezu Gheorghe AC 55/2004
55 G Carpaţi P32 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 magazie
56 G Carpaţi P32 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
57 G Carpaţi P32 A 3 2.7 7.80 1.62 6.18
58 G Carpaţi P32 B 1 2.7 4.05 1.62 2.43
59 G Carpaţi P32 B 1 2.7 3.15 1.62 1.53 magazie
60 G Carpaţi P32 B 2 2.7 9.15 1.62 7.53
61 G Carpaţi P32 B 3 2.7 4.05 1.62 2.43
62 G Carpaţi P32 C 2 2.7 4.80 1.62 3.18
63 G Carpaţi P32 D 3 2.7 4.05 1.62 2.43 Petrescu
64 G Carpaţi P32 D 3 2.7 3.96 1.62 2.34 Petrescu
65 G Carpaţi P33 A 1 2.7 4.05 1.62 2.43
66 G Carpaţi P33 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
67 G Carpaţi P33 A 3 2.7 4.05 1.62 2.43
68 G Carpaţi S2 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
69 G Carpaţi S2 C 1 2.7 4.05 1.62 2.43 Stoica Tudorel AC 31/1999



70 G Carpaţi S2 C 2 2.7 7.65 1.62 6.03
71 G Carpaţi S2 D 2 2.7 3.75 1.62 2.13
72 G Dragalina D2 B 1 6.3 8.82 3.78 5.04 Vasilescu NU
73 G Dragalina D2 B 3 6.3 8.82 3.78 5.04 Vuţă Constantin NU
74 G Dragalina D3 A 1 6.3 7.25 3.78 3.47 Moise AC 166/1992

75 G Dragalina D3 B 6.3 8.82 3.78 5.04 Bălan NU
76 G Dragalina D3 B 4.2 7.25 2.52 4.73 Bălan NU
77 G Dragalina D3 C 2 6.3 7.38 3.78 3.60 Bolohan NU
78 G Dragalina D3 C 3 3.5 6.26 2.1 4.16 Cioinea Carmen NU Extindere 3,1x0,9
79 G Dragalina D4 A 3 2.1 7.91 1.26 6.65 Onea
80 G Dragalina D5 A 1 0 0.00 Lordia S.R.L. AC 61/2006
81 G Dragalina D5 A 2 3.2 4.80 1.92 2.88 Florea Mihaela AC 23/2007 HCL 130/2006
82 G Dragalina D5 A 3 3.2 4.80 1.92 2.88 Mazilu Gheorghe AC 147/2007 HCL 98/2007

83 G Dragalina D5 A 4 3.2 4.80 1.92 2.88 Ticu Radu Lucian AC 67/1996
84 G Dragalina D6 A 1 3.2 4.80 1.92 2.88 Rîpeanu Mirela AC 312/1995

85 G Dragalina D6 A 3 0 0.00 LARCO IMPEX AC 190/1997

86 G Dragalina D8 A 2 1.6 7.91 0.96 6.95 Cîndea Mihai si 
Camelia

87 G Dragalina D8 A 1 1.6 7.91 0.96 6.95 Boteanu
88 G Grecescu D12 A 2.7 13.50 1.62 11.88 Chelu Loredana Teren 34,17+13,5+2,1 mp
89 G Grecescu D13 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Pargasat AC 212/1997

90 G Grecescu D13 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Pargasat AC 212/1997

91 G Grecescu D13 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Pargasat AC 212/1997

92 G Grecescu D13 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Ducu CU 8/2009
93 G Grecescu D13 A 3 3.2 4.80 1.92 2.88 Ducu CU 8/2009
94 G Grecescu D14 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Rădulescu Marian AC 67/1995
95 G Grecescu D15 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Ţigănilă
96 G Grecescu D15 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Gagea
97 G Grecescu D16 A 1 3.2 6.75 1.92 4.83 Pitulan Maria AC 10/2007
98 G Grecescu D16 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Pitulan Maria AC 10/2007
99 G Grecescu D16 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Boteanu

100 G Grecescu D16 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Boteanu
101 G Grecescu D17 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Dulban
102 G Grecescu D17 A 1 3.2 3.68 1.92 1.76 Dulban
103 G Grecescu P10 B 2 3.2 3.68 1.92 1.76 Margalinescu AC 37/2009 HCL 138/2007



104 G Grecescu P10 B 3 3.2 3.68 1.92 1.76 Rizoiu AC 98/2005
105 G Grecescu P10 A 1 3.2 3.68 1.92 1.76
106 G Grecescu P10 A 2 3.2 6.90 1.92 4.98
107 G Grecescu P11 A 2 4.2 4.83 2.52 2.31
108 G Grecescu P11 A 3 4.2 25.00 2.52 22.48
109 G Grecescu P12 A 4.2 6.30 2.52 3.78
110 G Grecescu P12 A 3 4.2 8.61 2.52 6.09 Mihăilă Iverica CU 30/2009
111 G Grecescu P12 B 4.2 4.83 2.52 2.31
112 G Grecescu P12 B 4.2 8.61 2.52 6.09
113 G Grecescu P12 B 4.2 4.80 2.52 2.28
114 G Grecescu P12 B 4 4.2 4.83 2.52 2.31 Colţoi Mihai
115 G Grecescu P19 A 1 2.5 3.75 1.5 2.25 Pătrăşcan Vicenţiu AC 111/2007 HCL 62/2007

116 G Grecescu P19 A 2 2.5 20.25 1.5 18.75
117 G Grecescu P19 A 3 3.2 4.80 1.92 2.88
118 G Grecescu P20 A 2 3.2 4.80 1.92 2.88 Popescu
119 G Grecescu P20 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Burlina Maria AC 197/1993

120 G Grecescu P20 B 1 3.2 4.80 1.92 2.88 Burlina Maria AC 197/1993

121 G Grecescu P20 C 1 2.1 3.15 1.26 1.89
122 G Grecescu P21 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Ionescu
123 G Grecescu P21 B 2 2.7 9.15 1.62 7.53
124 G Grecescu P21 B 3 2.7 4.80 1.62 3.18
125 G Grecescu P21 B 3 2.7 4.80 1.62 3.18
126 G Grecescu P24 A 1 2.7 4.80 1.62 3.18
127 G Grecescu P24 A 2 2.7 4.80 1.62 3.18
128 G Grecescu P24 C 1 6.2 7.13 3.72 3.41
129 G Grecescu P24 C 2 6.2 7.13 3.72 3.41
130 G Grecescu P24 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89
131 G Grecescu P25 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Stănoiu Tabita CU 54/2009
132 G Grecescu P25 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Stănoiu Tabita CU 54/2009
133 G Grecescu P25 B 2 2.1 3.15 1.26 1.89
134 G Grecescu P25 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89
135 G Grecescu P25 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89
136 G Grecescu P25 C 4 2.1 3.15 1.26 1.89
137 G Grecescu P26 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89
138 G Grecescu P26 A 2 2.1 6.75 1.26 5.49
139 G Grecescu P26 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89
140 G Grecescu P26 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89
141 G Grecescu P26 B 1 2.1 6.75 1.26 5.49
142 G Grecescu P26 C 2 2.1 3.15 1.26 1.89



143 G Grecescu P26 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89
144 G Grecescu P27 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89
145 G Grecescu P27 C 1 2.1 9.15 1.26 7.89 Proca
146 G Grecescu P27 C 3 2.1 9.15 1.26 7.89 Iordache
147 G Grecescu P6 A 1 3.2 12.81 1.92 10.89 Gagea Paulina AC 208/1992 S=14 mp cadastru

148 G Grecescu P6 A 2 3.2 9.15 1.92 7.23 Şain (Ionică)
149 G Grecescu P6 A 2 3.2 4.80 1.92 2.88 Şain(Ionică)
150 G Grecescu P6 A 3 3.2 9.15 1.92 7.23 Radu
151 G Grecescu P6 B 1 3.2 9.15 1.92 7.23 Sasu Paul
152 G Grecescu P6 B 2 3.2 9.15 1.92 7.23 Pitulan
153 G Grecescu P6 B 3 3.2 4.80 1.92 2.88 Stuparu Dan NU
154 G Grecescu P7 A 1 3.2 6.30 1.92 4.38
155 G Grecescu P7 B 2 3.2 4.48 1.92 2.56 Urzică Magdalena cadastru
156 G Grecescu P7 B 2 3.2 8.40 1.92 6.48 Urzică Magdalena cadastru
157 G Grecescu P7 C 1 3.2 4.48 1.92 2.56
158 G Grecescu P7 C 2 3.2 9.15 1.92 7.23 Zăvoianu Valentin AC 57/2004
159 G Grecescu P7 C 3 3.2 9.15 1.92 7.23
160 G Grecescu P8 A 2 3.2 6.30 1.92 4.38
161 G Grecescu P8 A 2 3.2 9.15 1.92 7.23
162 G Grecescu P8 B 3.2 3.68 1.92 1.76
163 G Grecescu P9 A 1 3.2 3.68 1.92 1.76 Ambrus Elza AC 14/1999
164 G Grecescu P9 D 2 3.2 3.68 1.92 1.76 Alain & Isabela AC 32/2005
165 G Gruiului D19 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
166 G Gruiului D19 B 1 2.7 4.05 1.62 2.43
167 G Gruiului D19 B 3 2.7 4.05 1.62 2.43
168 G Gruiului D19 C 1 2.7 9.15 1.62 7.53
169 G Gruiului D19 C 1 2.7 18.20 1.62 16.58
170 G Gruiului D19 C 2 2.7 4.80 1.62 3.18 Ştefan Constantin AC 430/1998

171 G Gruiului D19 C 2 2.7 4.05 1.62 2.43 Ştefan Constantin AC 66/2007
172 G Gruiului D19 D 2 2.7 4.05 1.62 2.43
173 G Gruiului D19 D 3 2.7 4.80 1.62 3.18 Simion Ion AC 120/1994

174 G Gruiului D19 D 3 2.7 4.05 1.62 2.43 Simion Ion AC 120/1994

175 G Gruiului P13 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Popescu
176 G Gruiului P13 A 1 2.1 4.80 1.26 3.54 Popescu
177 G Gruiului P13 B 2 2.1 9.15 1.26 7.89 Morteanu
178 G Gruiului P14 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89
179 G Gruiului P14 A 1 2.1 9.15 1.26 7.89
180 G Gruiului P14 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89



181 G Gruiului P14 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89
182 G Gruiului P14 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89
183 G Gruiului P14 B 3 2.1 4.80 1.26 3.54
184 G Gruiului P15 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 ASS SRL AC 81/1995
185 G Gruiului P15 B 3 2.1 3.15 1.26 1.89
186 G Gruiului P4 B 2 3.2 3.68 1.92 1.76 Voicilă Paul
187 G Gruiului P5 A 2 3.2 4.48 1.92 2.56 Alexoiu Liviu
188 G Gruiului P5 B 1 3.2 4.48 1.92 2.56 Ambruş Elza
189 G Gruiului P5 B 2 3.2 4.48 1.92 2.56 Pană Gabriela
190 G Gruiului P5 C 1 3.2 4.48 1.92 2.56 Neacşa Vasile
191 G Gruiului P5 C 2 3.2 4.48 1.92 2.56 Catincuţ Vasile
192 G Gruiului P5 D 1 3.2 4.48 1.92 2.56 Chiţu Georgel
193 G Gruiului S3 A 1 2.7 4.05 1.62 2.43
194 G Gruiului S3 A 3 2.7 4.05 1.62 2.43
195 G Gruiului S3 B 1 2.7 4.05 1.62 2.43 Străjeru Loredana AC 147/2008

196 G Gruiului S3 B 1 2.7 4.80 1.62 3.18 Străjeru Loredana AC 147/2008

197 G Gruiului S3 B 2 2.7 9.15 1.62 7.53
198 G Gruiului S3 C 2 2.7 4.05 1.62 2.43
199 G Gruiului S3 C 3 2.7 4.05 1.62 2.43
200 G Iezer D20 B 1 2.1 9.15 1.26 7.89
201 G Iezer D20 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89
202 G Iezer D20 D 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Marin Tudor AC 173/1997

203 G Iezer P34 A 1 2.7 4.05 1.62 2.43
204 G Iezer P34 A 1 2.7 4.80 1.62 3.18
205 G Iezer P34 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43 Bebeşelea Gheorghe AC 171/1998

206 G Iezer P34 A 3 2.7 4.80 1.62 3.18
207 G Iezer P34 B 2 2.7 4.80 1.62 3.18 Şerban Adrian AC 54/2006
208 G Iezer P34 C 2 2.7 4.05 1.62 2.43
209 G Iezer P35 A 1 2.7 3.75 1.62 2.13
210 G Iezer P35 A 2 2.7 3.75 1.62 2.13
211 G Iezer P35 A 3 2.7 3.75 1.62 2.13
212 G Iezer P35 B 1 2.7 3.75 1.62 2.13 Picurici Nicolae
213 G Iezer P35 B 2 2.7 3.75 1.62 2.13 Cojanu Nicoleta AC 156/2007 HCL 129/2007

214 G Iezer P35 D 2 2.7 7.65 1.62 6.03
215 G Iezer S1 A 2 2.7 4.80 1.62 3.18
216 G Iezer S1 B 1 2.7 4.80 1.62 3.18
217 G Iezer S1 C 1 2.7 4.05 1.62 2.43



218 G Iezer S1 C 1 2.7 4.05 1.62 2.43
219 G Iezer S1 D 1 2.7 4.05 1.62 2.43
220 G Iezer S1 D 2 2.7 4.05 1.62 2.43
221 G Revoluţiei P16 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89
222 G Revoluţiei P16 B 2 2.1 9.15 1.26 7.89
223 G Revoluţiei P16 C 2 2.1 9.15 1.26 7.89
224 G Revoluţiei P17 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Tudose Marius CU 89/2008
225 G Revoluţiei P17 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Tudose Marius CU 89/2008
226 G Revoluţiei P17 B 1 2.1 9.15 1.26 7.89
227 G Revoluţiei P17 B 2 2.1 9.15 1.26 7.89
228 G Revoluţiei P18 A 2 2.1 7.80 1.26 6.54
229 G Revoluţiei P18 A 3 7.5 13.50 4.5 9.00 Măluşanu Stelian AC 256/1996

230 G Revoluţiei P18 B 1 2.1 9.15 1.26 7.89
231 G Revoluţiei P18 C 1 2.1 3.75 1.26 2.49
232 G Ţicăloiu P36 A 1 2.7 5.25 1.62 3.63
233 G Ţicăloiu P36 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
234 G Ţicăloiu P37 A 1 2.7 4.05 1.62 2.43
235 G Ţicăloiu P37 A 1 2.7 4.80 1.62 3.18 HCL 28/2008 Oproiu
236 G Ţicăloiu P37 A 2 2.7 4.05 1.62 2.43
237 G Ţicăloiu P38 A 1 2.7 4.05 1.62 2.43
238 G Ţicăloiu P38 A 3 2.7 4.05 1.62 2.43 Săraru
239 G Ţicăloiu P39 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Săraru
240 G Ţicăloiu P39 B 1 2.1 9.15 1.26 7.89
241 G Ţicăloiu P39 B 2 3.2 4.80 1.92 2.88
242 G Ţicăloiu P39 C 2 2.1 9.15 1.26 7.89
243 G Ţicăloiu P39 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89
244 V Alexandru cel Bun D 23 A 1 4 6.00 2.4 3.60 Oprea Maria
245 V Alexandru cel Bun D 23 A 2 4 6.00 2.4 3.60 Stoian Gh. Constantin
246 V Alexandru cel Bun D 23 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Mihai Nicolae
247 V Alexandru cel Bun D 23 B 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Ionescu Florin
248 V Alexandru cel Bun D 23 C 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Brânzaru Victorel
249 V Alexandru cel Bun D 24 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Găbrian Ion
250 V Alexandru cel Bun D 24 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Podea Gh.
251 V Alexandru cel Bun D 24 B 2 4 7.35 2.4 4.95 Nicolae S.
252 V Alexandru cel Bun D 24 B 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Mogaru Gheorghe AC 94/1992
253 V Alexandru cel Bun D 24 C 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Şerban Gheorghe NU
254 V Alexandru cel Bun D 24 C 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Mateescu
255 V Alexandru cel Bun D 25 B 1 4 5.74 2.4 3.34 Roibu Marius sau Rădulescu Melania
256 V Alexandru cel Bun D 25 B 2 4 5.74 2.4 3.34 Bidilică Anica
257 V Alexandru cel Bun D 25 B 3 4 5.74 2.4 3.34 Nae Emanuel
258 V Alexandru cel Bun D 25 B 3 6.1 11.20 3.66 7.54 Nae Emanuel



259 V Alexandru cel Bun D 25 E 1 2.1 5.74 1.26 4.48 Roman Simona AC 19/2004
260 V Alexandru cel Bun D 25 E 2 2.1 5.74 1.26 4.48 Ghelişor
261 V Alexandru cel Bun D 26 A 2 3.2 5.74 1.92 3.82 Năftănăilă
262 V Alexandru cel Bun D 27 B B 1 2.7 4.05 1.62 2.43 Ştefan
263 V Alexandru cel Bun D 27 B B 2 2.7 6.96 1.62 5.34 Călugăru Valeriu NU
264 V Alexandru cel Bun D 27 B B 3 2.7 4.05 1.62 2.43 Balea NU
265 V Alexandru cel Bun D 28 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Ghinescu Mihaela
266 V Alexandru cel Bun D 28 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Lupeanu Vasile
267 V Alexandru cel Bun D 28 A 3 8.4 17.78 5.04 12.74 Duinea Dochiţa AC 339/1998

268 V Alexandru cel Bun D 28 B 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Ciocănea
269 V Alexandru cel Bun D 28 C 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Dragan Sevastian AC 158/2008 HCL 137/2007

270 V Alexandru cel Bun D 29 A 1 2.1 5.20 1.26 3.94 Poteraşu Ionel AC 100/97
271 V Alexandru cel Bun D 29 A 1 2.1 4.55 1.26 3.29 Poteraşu Ionel AC 100/97
272 V Alexandru cel Bun D 29 A 2 2.1 5.20 1.26 3.94 Murărescu Diana AC 156/2000

273 V Alexandru cel Bun D 29 A 4 2.1 6.98 1.26 5.72 Bădârcu Robert
274 V Cpt. Becleanu C 10 A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Pulpea Carmina
275 V Cpt. Becleanu C 10 A 4 2.1 3.15 1.26 1.89 Spătaru Elena
276 V Cpt. Becleanu C 12 A 4 2.1 6.15 1.26 4.89 Petrescu Horaţiu AC 341/98 (Bîrlă)
277 V Cpt. Becleanu C 12 bis A 1 4.2 2.52 Mărcuşanu AC 271/98 concesiune 15.2 mp (Georgescu Romică)

278 V Cpt. Becleanu C 12 bis B 1 4.2 2.52 Chirică concesiune 30.4 mp
279 V Cpt. Becleanu C 12 bis B 3 4.2 2.52 Chiţescu Gabriela concesiune 20mp HCL 168/2007
280 V Cpt. Becleanu C 7 A 1 2.1 5.46 1.26 4.20 Diaconu Ion
281 V Cpt. Becleanu C 7 A 2 2.1 5.04 1.26 3.78 Enache extins
282 V Cpt. Becleanu C 7 C 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Cristea Olga pe proiecţie
283 V Cpt. Becleanu C 8 A 2 0 0.00 Patran Ion HCL 29/2008 8.88 mp
284 V Cpt. Becleanu C 8 B 1 sau 

2
3.3 3.60 1.98 1.62 Panait / Olteanu

285 V Cpt. Becleanu C 8 B 3 0 0.00 Aldea Ionuţ Petre concesiune 29.82 mp
286 V Cpt. Becleanu C 8 C 1 5.04 0 5.04 Manole Gheorghe
287 V Cpt. Becleanu C 8 D 1 3.3 3.60 1.98 1.62 Stuparu Marius Lixandru Ion (2 balcoane) contr v/c
288 V Cpt. Becleanu C 8 D 2 3.3 3.60 1.98 1.62 Talpă C-tin Petre Danchieff Virgil
289 V Cpt. Becleanu C 9 C 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Dumitrescu
290 V Cpt. Becleanu C 9 C 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Stîlpeanu
291 V Cpt. Becleanu C 9 D 1 2.1 7.93 1.26 6.67 Bucşan Viorel 2,1x1,3=2,73 extindere
292 V D. Lazea 21 A 4 3 3.60 1.8 1.80 Trandafir Sorin AC 144/1992

293 V D. Lazea 21 B 2 3 3.60 1.8 1.80



294 V D. Lazea 21 B 3 3 3.60 1.8 1.80
295 V D. Lazea 21 B 1 3 3.60 1.8 1.80
296 V D. Lazea 21 D 3 3 3.60 1.8 1.80 Jipescu Alexandru
297 V D. Lazea 21 D 4 3 3.60 1.8 1.80 Dobrin
298 V D. Lazea 22 A 4 3.3 3.60 1.98 1.62 Ghinea Ion Mihai HCL 60/2006
299 V D. Lazea 22 C 3 2.5 3.60 1.5 2.10
300 V D. Lazea 22 D 2.5 3.60 1.5 2.10
301 V D. Lazea 22 E 1 8.8 18.40 5.28 13.12 Iubu Laurenţiu CU 14/2008  + teren 3,6x9,0 HCL 181/2007
302 V D. Lazea 22 F 2 2.5 3.60 1.5 2.10 + teren 9,0x3,6
303 V D. Lazea 22 F 4 2.5 3.60 1.5 2.10
304 V D. Lazea 23 C 3 9 20.00 5.4 14.60 Oncioiu Isabela AC 9/2007 HCL 158/2006
305 V D. Lazea 23 D 1 2.5 7.65 1.5 6.15 Neculăiţă cadastru
306 V D. Lazea 23 D 4 2.5 6.42 1.5 4.92 Drăguş Cadastru
307 V Dr. Falcoianu 1 A 2 3.3 3.96 1.98 1.98 Tănăsescu CU 124/2004

308 V Dr. Falcoianu 1 A 3 3.3 3.96 1.98 1.98 Bica Ilie
309 V Dr. Falcoianu 1 A 4 3.3 6.00 1.98 4.02 Florescu Gabriel
310 V Dr. Falcoianu 1 B 2 3.3 1.85 1.98 0.13 Popa Romică
311 V Dr. Falcoianu 1 B 3 3.3 1.85 1.98 0.13 Petrescu
312 V Dr. Falcoianu 1 B 4 2.3 4.95 1.38 3.57 Drăghici
313 V Dr. Falcoianu 3 A 3 2.3 4.34 1.38 2.96 Zaharia contract v/c de la Beul Victoria S=3.6mp
314 V Dr. Falcoianu 3 A 4 6 10.63 3.6 7.03 Drăguţ
315 V Dr. Falcoianu 3 B 1 2.3 4.42 1.38 3.04 Jugănaru
316 V Dr. Falcoianu 3 B 2 3.1 4.03 1.86 2.17 Chisioglu cadastru S balcon=3.19 mp
317 V Dr. Falcoianu 3 B 3 2.3 4.42 1.38 3.04 Păun Leonard
318 V Dr. Falcoianu 3 B 4 3.1 4.03 1.86 2.17 Bercu
319 V Dr. Falcoianu 5 D 8 10.40 4.8 5.60 Băjan
320 V Dr. Falcoianu 6 A 1 3.1 6.63 1.86 4.77 Soare
321 V Dr. Falcoianu 6 B 4 3.1 1.86 1.86 0.00 Chivereanu
322 V Dr. Falcoianu 6 C 4 3.1 4.03 1.86 2.17 Brănescu
323 V Emil Gârleanu 12 A 2 3.2 5.98 1.92 4.06 Puiu Extindere 1,35x1,3
324 V Emil Gârleanu 12 C 2 3.2 8.05 1.92 6.13 Hoaghea Extindere 1,35x1,7
325 V Emil Gârleanu 12 C 3 5.2 10.90 3.12 7.78 Toma Extins
326 V Emil Gârleanu 12 D 1 3.2 3.90 1.92 1.98 Vlăducă Extindere 1,65x1,2
327 V Emil Gârleanu 12 D 2 5.2 10.16 3.12 7.04 Muscălău
328 V Emil Gârleanu 12 D 3 3.2 8.91 1.92 6.99 Necşe
329 V Emil Gârleanu 13 A 1 3.2 3.84 1.92 1.92 Panait proiecţie
330 V Emil Gârleanu 13 A 2 7.5 16.84 4.5 12.34
331 V Emil Gârleanu 13 B 3 3.2 7.69 1.92 5.77 Necleci (Miculeci)
332 V Emil Gârleanu 13 B 3.2 4.00 1.92 2.08
333 V Emil Gârleanu 13 C 1 3.2 9.89 1.92 7.97 Popa Liviu NU Avram
334 V Emil Gârleanu 13 C 2 6.1 12.88 3.66 9.22 Pescaru



335 V Emil Gârleanu 13 D 6.3 13.20 3.78 9.42 Blidaru
336 V Emil Gârleanu 14 A 2 6.5 12.95 3.9 9.05 Paul Aurel AC 413/2004 cadastru

337 V Emil Gârleanu 14 A 3 9.48 20.24 5.688 14.55 Ghelişor AC 141/1995

338 V Emil Gârleanu 14 D 3 8.3 15.11 4.98 10.13 Arsene
339 V Emil Gârleanu 15 A 1+2 9.5 21.67 5.7 15.97 Bloj, Sima Dumitru 1 m trotuar
340 V Emil Gârleanu 15 A 4 9 17.00 5.4 11.60 Tică Ioana şi Ioan
341 V Emil Gârleanu 15 B 2 9 17.00 5.4 11.60 Horeboiu Marius
342 V Emil Gârleanu 16 A 4 3.2 2.20 1.92 0.28 Georgescu Corina NU
343 V Emil Gârleanu 18 A 4 3.2 2.20 1.92 0.28 Ferenţ
344 V Emil Gârleanu 18 C 3.2 2.20 1.92 0.28
345 V Emil Gârleanu 18 B 3 6.3 14.90 3.78 11.12 Pantilie Maria
346 V Emil Gârleanu 18 F 3.2 2.20 1.92 0.28
347 V Emil Gârleanu 24 A 3 6.1 13.35 3.66 9.69 Pădureanu Grădiniţă de flori 8,9x2,0
348 V Emil Gârleanu 24 A 4 6.1 13.35 3.66 9.69 Nicolescu + Garcea
349 V Emil Gârleanu 24 B 1 4.2 5.46 2.52 2.94
350 V Emil Gârleanu 24 B 4 4.2 5.46 2.52 2.94
351 V Emil Gârleanu 25 D 4 9.7 23.80 5.82 17.98 Crăsnaru Alecsandru -1,0x2,5, +teren 7,5x8,5
352 V Emil Gârleanu 26 A 4 5.3 11.57 3.18 8.39 Burtea Gheorghe HCL 98/2006
353 V Emil Gârleanu 26 B 1 6.2 13.50 3.72 9.78 AC 333/1995 Andrei

354 V Emil Gârleanu 26 C 2 4.2 5.46 2.52 2.94
355 V Emil Gârleanu 26 C 3 6.8 16.02 4.08 11.94
356 V Emil Gârleanu 26 C 4 4.2 5.46 2.52 2.94 Hurmuz HCL 157/2006
357 V Emil Gârleanu 26 D 2 4.2 5.46 2.52 2.94
358 V Emil Gârleanu 27 B 4 4.2 5.46 2.52 2.94 Bărbosu Ion AC 298/1994

359 V Emil Gârleanu 27 D 2 5.3 11.57 3.18 8.39 Ruşanu Florea AC 319/1994

360 V G. Topârceanu B 8 C 2 4.2 5.04 2.52 2.52 Stanciu Gheorghe
361 V G. Topârceanu B 8 C 3 4.2 5.04 2.52 2.52 Cristescu C-tin Ungureanu C-tin
362 V G. Topârceanu C 13 bis B 1 4.2 5.04 2.52 2.52 Budin R.
363 V G. Topârceanu C 14 bis B 3 4.2 7.63 2.52 5.11 Robu Ion Extindere 1,25x2=2,5 mp contr. v/c
364 V G. Topârceanu D 1 B 4 5.8 12.50 3.48 9.02 Duţescu Eugenia contract v/c cadastru
365 V G. Topârceanu D 2 A 1 3.3 3.75 1.98 1.77 Crăciun G.
366 V G. Topârceanu D 2 B 2 3.3 3.75 1.98 1.77 Oancea Marian
367 V G. Topârceanu D 2 B 4 3.3 3.75 1.98 1.77 Cîrstei Vasilica
368 V G. Topârceanu D 2 C 1 3.3 3.75 1.98 1.77 Lazăr Valentina
369 V G. Topârceanu D 2 C 2 3.3 3.75 1.98 1.77 Holdiş Elisabeta
370 V G. Topârceanu D 2 C 3 3.3 3.75 1.98 1.77 Tică Nicolae
371 V G. Topârceanu D 4 C 1 6.9 12.00 4.14 7.86 Iana



372 V G. Topârceanu D 4 C 2 6.9 12.00 4.14 7.86 Jinga Ruben HCL 156/2006 14.2 mp
373 V G. Topârceanu D 4 D 2 6.9 12.00 4.14 7.86 Donţu Mădălin
374 V G-ral Simonescu 1 A 1 3.3 2.64 1.98 0.66 Staicovici AC 209/2001

375 V G-ral Simonescu 1 B 1 3.3 2.64 1.98 0.66
376 V G-ral Simonescu 1 C 1 3.3 2.64 1.98 0.66 Vasile Nicolae
377 V G-ral Simonescu 1 C 2 3.3 2.64 1.98 0.66 Toteanu
378 V G-ral Simonescu 1 C 3 4.7 5.41 2.82 2.59 Guran
379 V G-ral Simonescu 1 C 4 4.7 5.41 2.82 2.59 Năstase
380 V G-ral Simonescu 2 A 1 3.3 2.64 1.98 0.66 Turbatu AC 1991
381 V G-ral Simonescu 2 A 2 3.3 2.64 1.98 0.66 Dumitrescu
382 V G-ral Simonescu 2 A 3 4.7 5.41 2.82 2.59 Popescu
383 V G-ral Simonescu 2 A 4 4.7 5.41 2.82 2.59 Stanciu AC 116/2006

384 V G-ral Simonescu 2 B 1 6.3 12.80 3.78 9.02 Chiţa Elena AC 105/1994
385 V G-ral Simonescu 2 B 3 4.7 5.35 2.82 2.53 Moldoveanu
386 V G-ral Simonescu 2 B 4 3.2 2.72 1.92 0.80 Ţintea AC 1991
387 V G-ral Simonescu 2 C 1 4.7 3.76 2.82 0.94 Georgescu AC 238/1994 Barboi????

388 V G-ral Simonescu 2 C 2 4.7 7.05 2.82 4.23 Chirică AC 154/1995

389 V G-ral Simonescu 2 C 3 3.3 4.00 1.98 2.02 Calangiu AC 239/1994

390 V G-ral Simonescu 2 C 4 3.3 4.80 1.98 2.82 Mak
391 V G-ral Simonescu 3 A 1 3.3 3.80 1.98 1.82 Ionescu
392 V G-ral Simonescu 3 A 2 3.3 3.80 1.98 1.82 Bidihon contract v/c
393 V G-ral Simonescu 3 A 3 4.7 5.41 2.82 2.59 Alb
394 V G-ral Simonescu 3 A 4 4.7 6.11 2.82 3.29 Dogaru
395 V G-ral Simonescu 3 B 1 3.3 3.80 1.98 1.82 Grigore
396 V G-ral Simonescu 3 B 2 4.7 7.52 2.82 4.70 Slăniceanu Costinel
397 V G-ral Simonescu 3 B 3, 4 6.6 7.46 3.96 3.50 Ciobanu Mihai
398 V G-ral Simonescu 3 C 1 4.7 7.52 2.82 4.70 Poştoacă
399 V G-ral Simonescu 4 A 1 3.3 2.90 1.98 0.92 Niculescu
400 V G-ral Simonescu 4 A 2 3.3 2.90 1.98 0.92 Dăscălescu AC 

9901/1991
401 V G-ral Simonescu 4 A 4 4.7 5.31 2.82 2.49 Burtoiu
402 V G-ral Simonescu 4 B 1 4.7 7.52 2.82 4.70 Popescu Corneliu
403 V G-ral Simonescu 4 B 3 3.3 2.90 1.98 0.92 Trandafirescu
404 V G-ral Simonescu 4 B 4 3.3 2.90 1.98 0.92 Hirică
405 V G-ral Simonescu 4 C 1 4.7 7.52 2.82 4.70 Mărgăritescu
406 V G-ral Simonescu 4 C 2 4.7 5.31 2.82 2.49 Urdeşi
407 V I. C. Brătianu B 1 A 1 6.3 7.56 3.78 3.78 Tudose Sorin Nu



408 V I. C. Brătianu B 1 A 3 6.3 7.56 3.78 3.78 Guşatu Marin AC 81/1997
409 V I. C. Brătianu B 1 C 1 6.3 7.56 3.78 3.78 Tican Marinela Buzescu – fost proprietar
410 V I. C. Brătianu B 14 A 1 4.2 5.04 2.52 2.52 Uretu Steliana Nu Asavei Gheorghe – fost proprietar
411 V I. C. Brătianu B 14 A 2 4.2 5.04 2.52 2.52 Răucea Margareta Nu
412 V I. C. Brătianu B 14 B 3 4.2 5.04 2.52 2.52 Gava Sabina AC 54/2004
413 V I. C. Brătianu B 5 A 3 6.3 7.56 3.78 3.78 Baicu Melania NR
414 V I. C. Brătianu B 5 B 3 6.3 7.56 3.78 3.78 Fătu Adrian
415 V I. C. Brătianu B 5 C 1 6.3 7.56 3.78 3.78 Ghidan Neculae
416 V I. C. Brătianu B 5 C 2 6.3 21.73 3.78 17.95 Popescu George AC 21/2008 HCL 180/2007
417 V I. C. Brătianu B 5 C 3 6.3 7.56 3.78 3.78 Manea Nicolae AC 152/2006

418 V I. C. Brătianu B 7 B 2 4.2 5.04 2.52 2.52 Dumitraşcu Mihai
419 V I. C. Brătianu B 7 B 3 4.2 5.04 2.52 2.52 Ţărăngoi Gheorghe 3,7x1,2=4,4 extindere
420 V I. C. Brătianu D 31 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Manceru Nicolae
421 V I. C. Brătianu D 31 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Ganea Ionela
422 V I. C. Brătianu D 31 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Hodorog Laurenţiu Neguţ Ion – fost proprietar
423 V I. C. Brătianu D 32 A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Costea Pompiliu AC 47/2008 Extins - se va verifica contract concesiune

424 V I. C. Brătianu D 32 A 2 2.1 3.15 1.26 1.89 Dobrescu Ion Da
425 V I. C. Brătianu D 32 B 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Năstase Lucian
426 V I. C. Brătianu D 32 B 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Butoi Ionuţ Magazie
427 V I. C. Brătianu D 33 A A 3 2.1 3.15 1.26 1.89 Isbăşoiu Adrian AC 98/2008 HCL 85/2008
428 V I. C. Brătianu D33 A A 1 2.1 3.15 1.26 1.89 Ilina (Cionoiu) Nu Petrescu Ion – fost proprietar
429 V I.C. Brătianu B 10 A 2 3.2 9.15 1.92 7.23 Pomană NU
430 V I.C. Brătianu B 10 B 1 6 9.15 3.6 5.55 Păun
431 V I.C. Brătianu B 10 B 2 6 9.15 3.6 5.55 Dobrescu AC 217/2008 +scari de acces (0,8m)

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

BOGDAN ANGELIN DAVID


